# I N D E X.

- nec procrastinanda. 263.2. & 284.  
2. & 426.2. & 615.2.
- Penitentis peccatoris festum: & quā paternē eum amplexetur Deus.  
477.1. & 479.1.2.
- Penitentia placatur Deus: & per ea in sanguine Christi mundatur.  
651.2. cum seq.
- Populus Dei quis & qualis sit. 53.2. &  
163.1.2.
- Populo qui præsunt tria maximē obseruare debent. 323.2.
- Populi sententiæ, vel stultæ eius opinioni non fidendum; 340.2. cū seq.
- Populum à fide vel virtutibus auocantes arguendi sunt palam in faciem.  
450.1.
- Porta salutis quā sit angusta, & quomodo ingredienda. 45.1.2. cū seq.
- Postulata à superioribus, diuino regimini contraria, sunt omnino neganda.  
323.1.
- Potentia Dei mirifica & valde timenda 103.2. cum seq. Eaque à seculari longè differt. ibidem.
- Potestati seculari omnino obedendum: & impositiones soluenda.  
144.1.2.
- Præcedentia indicia sunt futurorum.  
133.1.
- Præcessit Christus exemplo nobis: etiam mortem prior subiēs 562.1.
- Præcum horarum significatio & expositio. 545.1.2.
- Præceptores discipulos suos ad Iesum mittant. 273.2.
- Præceptorum catalogi obseruatio Deo iucundissima eit cātio. 429.2.
- Prædicatores verbi Dei, Vide in litera C. contionatores.
- Prædicatores & sacerdotes præmīdi. 127.1.2.
- Prædicauit Christus tria præcipue.  
397.2. & 632.2.
- Prælati vel præpositi prius animab⁹ sibi commissis consulant: deinde subditis & pauperibus. 88.2.
- Prælati & ecclesiæ ministris scientia opus est, & summa vigilantia.  
151.2.
- Prælati non debent abhorre peccatores. 231.1.
- Prælati, & cæteri animarum curam habentes, quales & quando eligendi. 243.2.
- Prælatorum visitatio, officium, & norma tota. 287.2. cum seq. & 308.1. & 653.2. cum seq.
- Prælati sunt Dei dispensatores: siq; si deles fuerint premiabitur. 416.1.2.
- Prælati incumbit peccatores vocare, & in salutis viā reducere. 556.2.
- Præmium & mercedem distribuet De⁹ secundū labores, 66.2. cū seq.
- Præmium Dei amplissimum erga deles suos seruos. 122.1.
- Prænuncij aduentus Christi, patri⁹ in limbo qui fuerint. 707.1.
- Præsepium ubi Christus natus verè describitur. 146.2. & 158.2.
- Primogenitus idem est quod vnigenitus. 148.1.
- Principes vel Reges, subditis expeditiones & responsa non differat.  
77.1. & 85.1.2.
- Principes vel Reges qui male præsunt, ipsi iudicium durissimum sentient. 576.2.
- Principes sacerdotum & scribæ cum phariseis supra modum arrogantes & superbi. 112.2. & 599.2. cū seq.
- Principes sacerdotum cum senioribus qua furia debachati in Christum, tantum ex odio, inuidia & cupiditate. 672.1.
- Promissionis terra. Vide in litera T.  
Terra promissionis.
- Promissis Dei tutò credi potest: hominum nequaquam. 131.1.2.
- Prophetæ sancti: & prophetissæ Sibillæ. 134.2.
- Propheta omnis cessauit post aduentum Messiae. 11.1.2.
- Prophetæ omnes de Christo verisimiliter adimpleræ & perfectæ sunt de primo eius aduentu. 638.2. cū seq.
- Prophetis proprijs confunduntur Iudei. 16.2. cum seq. & 587.1.2. cū seq. & 734.2.
- Prophetia Danielis de vastatione templi duratura usque in finem. 17.1.
- Prophetia Aggæi de aduentu Messiae expositio. 19.1.2.
- Prophetæ persecuti & occisi à Iudeis. ideoq; post passionem Christi nullus eis propheta. 585.1.
- Propositū bonū adiuuat Deus. 551.2.
- Proprium cōmodum tantum querit turba populi. 338.1.2.
- Prouidentia prudentiæ pars. 359.1.
- Proximus noster quis sit. 356.2.
- Proximus non temere iudicādus. 393.1.2. Et proximi facta in meliorem se, oper partē interpretanda. ibid.
- Proximi iniuriam pati, eamque dimittere iubemur. 662.2.
- Prudens futura mala præcauet. 333.1.
- Prudenter vixturus, inter viuos & mortuos se collocet. ibid.
- Prudentia duplex, s. Carnalis vel mūdana, quæ est falsa: & mors & spiritus, quæ est vita & pax. 49.2. cum seq. & 485.2.
- Publicam personam gerentes, m olestias non respuant. 534.2.
- Pueri ad tempora accedere, & sacrificia deuote interessū debent. 182.1.
- Pueri ad religionem aspirantes non impediantur. 534.2.
- Puerulis paruulis similes nos esse oportet in initio, medio, & fine vitæ. 149.1.
- Purgatorium esse, contra hæreticos, probatur, & ostenditur multis: eiusque locus ubi. 268.2. cum seq. & 420.1. & 500.2.
- Purgatorio existentes animæ quibus suffragijs suuuentur. 270.1.
- Puritas vitæ ad salutem necessaria: adeo ut solo uno peccato mortali inquinatus damnetur. 535.1.2.

## Q.

- Quadruplex in Christo vita consideranda. 187.1.
- Quæ dominus in communī omnibus minatur, ea etiam uniuersitatem in spe dicta esse vult. 117.1.
- Quæ admiranda nobis, consideranda & facienda. 699.2. cum seq.
- Quærendum solicite, & pulsandum importunè. 374.1.
- Querentes Christum malè & fruicta. 446.1.
- Quærerit Deus peccatores: vocat, & ad ianuā pulsat. 556.2. cum seq.
- Quærunt nonnulli Christum & inueniunt: sed non retinent. 446.1.2.
- Quæstiones curiosæ reprehenduntur. 518.1.
- Qualis dominus, talis seruos. qualis magistratus tales ciues. 494.2. & 507.1.
- Quando nobis à templo discedendum. 179.1.
- Quare dñs manu tetigerit infirmos. 226.2.
- Quare dominus cum latronibus crucifixus. 696.2.
- Quare disposuerit Deus pauperes ante fores diuitium. 494.1.
- Quare non semper postulata nobis clariatur Deus. 719.2.
- Quatuor in orbe hominum genera, quatuor sc̄rētes sententias. 384.2.
- Quatuor in aulis principum peccatorum genera, curati difficultima. 444.2. cum seq.
- Quatuor hominum genera Christi fal.

# INDEX.

- falso accusantium: & mori procurantium. 693.1.  
 Quatuor hominum genera Deum querentium. 445.2.  
 Quatuor præcipua Deo placentia. 712.1.  
 Quiescentibus & dormientibus nō committendum onus pastorale: aut ministerium ecclæsiæ. 151.2.  
 Quiescit spiritus sanctus super quietos, humiles & Deum timentes. 171.1.  
 Quieti & cotio deditos seruos respuit Deus. 157.1.  
 Qui Christum sequi vult, retrospicere non debet. 346.1.  
 Qui populis præsunt, tria maxime obseruare debent. 323.2.  
 Quisque se continet, intra limites suæ virtutis. 317.1.
- R.
- Ratio est mater operum nostrorum: quæ semper consulenda nobis. 461.2.  
 Reciproca causa: sicut nos erga proximum ita à proximo nobis. 255.1.  
 Reconciliatio cum proximo pernecessaria est. 251.1.  
 Rectitudo, est fides erga Deum, & veritas erga proximum. 55.2.  
 Rectores mundi Deusterret: & vicissim recreat. 417.2.  
 Rectores mundi magna severitate ad uertere debent in publicè peccantes. 424.2.  
 Redemptio, non temporalis intelligenda, ut falso à iudeis intelligitur. 135.1.  
 Redēptionis opus mirabilis & difficultas fuit, quæ creationis. 8.1.  
 Refugium quo modo querendū. 374.1.2.  
 Reges & principes non secundū potestatem, sed religionem regere & iudicare debent. 225.1.  
 Reges seu principes non dicant quicquam Iudicibus vel consiliarijs suis, in fauorem alicuius partis litigantis. ibid.  
 Reges & principes vel alij superiores si iniqui fuerint & peruersi, ruinam magnā patientur. Iustitia vero exercētes præmianabutur. 589.1.  
 Regia in aula habitantiū mores & vita. 276.2.  
 Regib⁹, principib⁹ vel superioribus obeiiendū. Vide in litera O. obedieendum.  
 Regnum Christi quale & quam ad-
- mirabile. 61.2. & 509.1.2. & 657.2.  
 Regnum Christi ingredi volentibus quid agendum. 61.2.  
 Regnum cœlorum, & vita æterna qualia. 434.1.  
 Regnum David, est regnum veram fidem habentiū. 60.1.  
 Regnum Dei intra nos etiam nunc per gratiam. 518.2.  
 Regnum Ecclesiæ perdurabit ad finem usque mundi. 61.1.  
 Reipublicæ reformatio per tria genera hominum fit. 267.1.  
 Religionem ingredientes, quam pauperatatem amplecti debeant. illiq; vere diuites. 344.2. cum sequent. & 541.1.2.  
 Religionis cultu exteriori tantum, Deo placere nemo potest. 397.1.2. & 513.1.  
 Remedia spiritualia querenda, etiā pro corporis sanitate recuperanda. 247.1.2.  
 Reindū contra seculi ærumnas & tribulationes. 333.1.  
 Renunciare omnibus quæ possidimus, quomodo intelligendū. 460.2.  
 Residere tenentur animarum curam gerentes. 69.1.  
 Religio Deus peccatorem, eius penetrans & intitans. 553.1.  
 Responsio non præcipitanda in rebus arduis. 49.2.  
 Restitutionem per hæredes fieri, disuadet autor testatorī. 510.1.  
 Restitutions necessarie. 556.1.  
 Resurrectio à mortuis clare ostenditur. 270.2. & 498.2. & 614.1.  
 Resurrectio Christi gloria, fuit quinta eius transfiguratio. 337.1.  
 Resurrectio damnatorum quam foeda & horrenda futura. 711.2.  
 Resurrectio beatorum quam splendida & lata. 712.1.  
 Resurrectio Christi fuit confirmatio fidei, & catholicæ ecclesiæ basis. 717.1.2.  
 Resurrectio Christi per prophetas prædicta pluries. 725.2.  
 Resurrectio Christi à nobis firmiter credenda. 732.2.  
 Resurrectio mortuorum efficacissimis argumentis probatur & clare ostenditur. 733.1.  
 Resuscitare & ad vitam reuocare se ipsum nemo potuit, nec poterit vñquam facere præter Christū. Idque manifestissimum suæ divinitatis exemplum. 391.1.  
 Retribuere Deus seruis suis, etiā ali-
- quando differt, non tamen obliuiscitur. 119.1.2.  
 Retributio non expectanda pro ope re bono. 451.2.  
 Reuertendi ad Deum modus. Et posse reuerti peccatorem per affectus etiam humanos: contra hæretic. 475.1.2.  
 Revertentes ad se peccatores quam paternè amplectetur Deus. 477.1.  
 Rex alienigena regno perniciösus. 22.1.  
 Regibus ad regnandum quid incubat. 594.2.  
 Rex tyrannizans quando & à quibus occidi possit. 424.2.  
 Romana ecclesia caput omnium ecclesiærum. 660.1.
- S.
- Sabbati seruandi præceptum apud hebraeos: & quæ in sabbato fieri licebant. 445.1. & 710.1.  
 Sabbathum, id est, requies. & secundū primum sabbatum quomodo intelligendum. 237.1.2.  
 Sacerdotes non omissant nec interrumpant leui ex causa sacra officia. 29.2.  
 Sacerdotes quam puram mundā & incontaminatam vitam agere debent. 221.1.2. cum seq. & 649.2.  
 Sacerdotes improbe viuentes scandulum patiunt in populo. 29.1.  
 Sacerdotum malorum vita non nobis examinanda: sed eorum vera doctrina & iusta mandata exequenda. 602.2.  
 Sacerdotium Christi à Deo iure iurādo firmatum. 122.1.  
 Sacerdotium Iudæorum vulneratum, venale, & simoniacum. 585.1. & 675.2.  
 Sacra scriptura necessariò adimpliri debet. 627.1.  
 Sacrae scripturæ verba quando accipienda ut scripta sunt. 622.2.  
 Sacramentorum & mortis Christi ex biblia figuræ. 121.1.  
 Sacramentum verum Eucharistiae, corporis & sanguinis Christi, contra hæreticos. 645.2. cum sequent. & 647.2. cum seq.  
 Sacrificij definitio. & quare Iudeis prohibitum sacrificare nisi in certo loco. 16.2.  
 Sacrificio missæ quomodo populus assisteret debeat. 24.2.  
 Sacrificium ad veram fidem necessarium: eo enim cessante, cessant etiā

# I N D E X.

- miracula. 10.1.2.  
 Sacrificium Christianorum iuge. ibid.  
 Sacrificiorum offerendorum ritus  
     apud Iudeos. 23.2.  
 Sacrificium necessarium dari in lege gra-  
     tiae. & Ecclesiam sine sacrificio non  
     quam fuisse, contra haereticos. 64.8.  
     1.2. cum seq.  
 Sal sapientiam significat in scriptu-  
     ra. 46.2.  
 Saluari cupientibus cauenda prae-  
     cipue tria. 62.9.1.  
 Saluari cupientibus festinatione op-  
     erit. 84.2. & 55.4.1.  
 Saluari arroganter gloriantes sibi ca-  
     ueant, quia falluntur. 43.5.1. & 54.0.2.  
 Salus vera quae sit. 135.1.  
 Salus nostra in manibus nostris. 37.1.2.  
 Salus longe est à peccatoribus. 51.4.2.  
 Salutatio huius temporis absurdaria,  
     ridicula, & mendax. 86.1.2.  
 Salutare meum, sola virgo Deipara  
     ausa fuit dicere. 198.2. cum seq.  
 Salutem nostram suam necessitatem  
     appellat Christus. 55.4.1.  
 Samaritani idolatræ. 51.4.2.  
 Sanctorum vita & mors contra Iu-  
     deos Christi deitatem testantur.  
     15.2.  
 Sancti quicquid agunt sanctificant.  
     105.1.  
 Sancti non gloriantur ostentatione.  
     125.1.  
 Sancti cum tribulantur non angu-  
     stiatur, sed corde dilatatur. 27.6.1.2.  
 Sanctimonia virtus praestans insinua-  
     tur per aduentum domini. 138.1.  
 Sancti mox ut ex hac vita decedant,  
     beatitudine fruuntur, & Deum vi-  
     dent. contra nonnullos. 62.1.2. cum  
     seq. & 62.1.2. cum seq.  
 Sanctorum multiplices virtutes. 36.5.2.  
 Sanguinis frequens effusio in lege  
     scripta Christum testificabat. 4.1.  
 Sanguinis nomine peccata in scriptu-  
     ra significantur. 31.2.1.  
 Sanguis iustorum contra persecuto-  
     res. 69.1.1.  
 Sapientiae virtutis excellentia & vis.  
     76.1.  
 Sapientia à scientia plurimum dif-  
     fert. ibidem.  
 Sapientia huius mundi stulta. 14.6.1.  
     & 21.6.2.  
 Sapientum secularium superbia &  
     arrogantia Deo displicet. 35.3.2.  
 Sapientia despœta, vel doctrina ne-  
     glecta nihil prosunt. 46.3.1.  
 Sathanas, Vide in litera D. Diabolus.  
 Scandalum omnino vitandum, eiusq;
- occasio etiam in bonis operibus  
     planè tollenda: eiusque grauis po-  
     na. 36.1. & 39.3.2. & 50.7.1.  
 Scandalum quid: & vnde oriatur. 50.6.2.  
 Sciens vel doctus, non ideo sapiens.  
     76.1.  
 Scientia duplex, s. perniciosa & salu-  
     tis. 139.1.3.  
 Scientia superbiæ occasio. ibid.  
 Scientia non est impijs, nec Iudeis.  
     139.1.2.  
 Scientia Christianorum qualis esse  
     debet. ibidem.  
 Scientia opus est, & summa vigilan-  
     tia prælatis & ecclesiæ ministris.  
     151.2.  
 Scortatores & impudici lôge à Deo  
     absunt. 45.4.2.  
 Scriptum quod est de pluribus pec-  
     catoribus, id etiam de singulis in-  
     telligendum. 57.2.2. cum seq.  
 Secreta sua Deus paucis, & selectissi-  
     mis tantum hominibus patefacit.  
     55.1.  
 Secreta sua Deus non semper pa-  
     tefacit, etiam amicissimis seruis  
     suis. reuelat tamen illis interdum.  
     eiusque rei ratio. 182.2.  
 Secretum coimmisum quando reue-  
     lari possit. 33.1.2.  
 Seculum, vide in litera M. Mundus.  
 Sedere in peccatis pessimum. 54.9.1.  
 Sedes Christi qualis. 61.1.  
 Sedes Petri semper veram habet si-  
     dem. 327.1.  
 Senes iniqui & lascivi pueris affini-  
     lantur. 279.1.  
 Senum vitia Reipub. valde nocua.  
     266.2. cum seq.  
 Senum conuersatio bona. 84.2.  
 Separationem quomodo Christus  
     in terram immiserit. 419.2.  
 Sepulchri Christi situs: & hodierna  
     fabrica. 708.2. cum seq.  
 Seruire Deo volentes, non expectent  
     honores vel diuitias. 34.5.1. & 51.3.1.  
 Seruis Dei iniuritate carceribus nihil  
     prosuls nocere potest. 220.2.  
 Seruis fidelitas & obediëtia erga do-  
     minos præcipitur: Eorumq; mul-  
     tos saluandos ostendit. 52.5.1.2.  
 Seruitutem perpetuam debemus Re-  
     deptori. 57.2.  
 Seruoru[m] genera tria in orbe. 51.2.2.  
     Et qui eoru[m] recte Deo inseruant,  
     513.1.2.  
 Seruos Dei per tribulationes verius  
     agnoscit scriptura. 530.1.  
 Seruos suos Deus eloquentes red-  
     dit. 611.1.
- Sibillæ prophetissæ. 134.2.  
 Sigillum gratiæ & spei sanctæ quod  
     in baptismo recepiimus, nisi ille  
     sum cōseruauerimus à morte per-  
     petua non eripiemur. 82.2.  
 Sigillum per peccatum aliud si amis-  
     sum fuerit: per poenitentiam iterū  
     reformetur. ibidein.  
 Signa Christum verum esse Deum,  
     verumque Messiam ostendentia.  
     12.2. cum sequentib.  
 Siloe fontis descriptio. 424.1.  
 Simeon quis: & eius domus adhuc  
     extantia vestigia. 170.1.  
 Simeonis felicitas maior aliorū pro-  
     phetarum. 171.2. cum seq.  
 Similitudinibus & parabolis quare  
     frequenter v[er]sus fuerit Christus.  
     627.1.  
 Simonia vnde orta. 486.2. cum seq.  
 Simonia in sacerdotio Iudaico. 675.2.  
 simplicitas Deo grata. 392.2.  
 simplicitatem & sinceritatem amat  
     Deus in nobis. 732.1.  
 synagoga iudaica sepulta iacet. 491.  
     1. Vide de hoc plurima in litera I.  
     Iudei.  
 sinus Abrahæ limbus dicitur. 496.1.  
 sobrietas & vigilantia Christianis  
     præcipitur. 157.1.2.  
 societas in hac vita qualis fuit, talis  
     etiam erit in futura perpetua. 498.2.  
 solicitude superflua de temporalib[us]  
     multorum malorum causa est:  
     ideoque Christianis aspernanda.  
     67.2. & 137.2. & 157.2. & 409.1.2.  
     cum seq. & 487.2.  
 solicitude huius seculi anxia, deple-  
     ratos reddit Christianos, verbum  
     suffocat, & damna multa, morte  
     etiam inferens. 301.2. & 487.2. &  
     630.1.  
 solicitude necessaria nō disuadetur  
     à Christo. 410.1.2.  
 solicitudinem & vigilantiam Deus  
     à se suis requirit. 361. & 419.1.  
 solicitus est Deo ipse pro nobis. 410.1.  
 solitudo & solitarius quis dicatur.  
     215.2. cum seq.  
 speci & fidei maxima vis & operatio.  
     723.1.2.  
 spes nostra in solo deo. 660.2. cū seq.  
 spes quorundam mala & falsa: ea po-  
     tius desperatio est. 723.2.  
 spes vera bona, & infallibilis. 724.1.  
 spes nostra in domino sit firma in  
     quibusq; seculi periculis. 308.2.  
 spiritus duplex, s. bonus & malus. 1.1.  
 spiritus bonu[m] à malo quomodo discer-  
     nendus. 1.2. & 63.1. & 153.2. cū seq.  
     spiritu-

- Spiritu non omni credendum. 1.2. & 2.1. & 62.2. & 153.2. & 731.1.  
Spiritus nequa in permittitur à Deo  
hominem decipere. 1.2.  
Spiritus decipiens caudens maxi-  
mē regibus. 2.1.  
Spiritus sancti aduentus super Apo-  
stolos qualis. 14.2.  
Spiritus sanctus non corruptit, sed  
perfectiores reddit res quas tan-  
git. 65.2.  
Spiritus sancti vis multiplex. ibidem.  
Spiritus malis distributa habent in-  
ter se vitia. 474.1.  
Spiritu diuino afflati, racere quæ dei  
sunt, non possunt. 569.1.  
Spiritus sanctus non visitat verbis  
superlatiis, more mundo 90.1.  
Spirituales viri humiles & trepidi  
sunt. 152.2.  
Spiritus sanctus non quiescit nisi su-  
per humiles, quietos, & Deum ti-  
mentes. 171.1.  
Spiritus sanctus quare in Columbae  
specie apparuerit. 199.1.  
Spirito alia administrantibus deben-  
tur temporalia. 348.2.  
Spiritu bonum se daturum recte  
petentibus promittit dominus. Et  
spiritus boni expositiones variae.  
376.1.2.  
Spiritum per bonū varia nobis dona  
concedi. 377.1.  
Sponsus dicitur Christus in scriptura  
sacra. 233.2. cum seq.  
Stat superfluitas redarguitur. 492.2.  
Sterilitas apud Hebreos ignominie  
nota erat. 31.2.  
Sterilis fecundatur, ut præcursor do-  
mini miraculo nascatur. 66.2.  
Stola in sacra scriptura quid signifi-  
cat. 600.2. & 622.1.  
Studio sorum iuuenium munus. 184.2.  
Stultorum infinitus numerus. 256.1.  
Suavis est Dominus valde. 460.1.2.  
Sublimia nobis petenda, spretis infe-  
rioribus. 156.1.  
Sudor Christi sanguineus in eis pas-  
sione considerandus. 667.1.  
Superbia, quam Deo sit abominabi-  
lis: eiusque pena. 63.2. & 754.1. &  
101.1. & 206.2. & 342.2. & 661.1.  
Superbia grauiissimum est menda-  
cium. 75.1. & 114.1.  
Superbia laborantes non inhabitat  
spiritus sanctus, sed maximè odit.  
75.1. & 171.1.  
Superbia linguas dispersit, humili-  
tio coadunavit. 111.1.  
Superbia initium omnis peccati. fa-
- cit a mittere fidem: & est peccatum  
maximum. 101.2. & 206.2. & 342.1.  
& 511.1. & 515.1.  
Superbi magna Dei vindicta ante  
omnes puniuntur. 111.1. & 244.2.  
& 351.2. & 397.2.  
Superbia solum peccatum mox in  
principio Angelos destruxit. 112.  
1. & 342.2.  
Superbia in etiam hominū Deus pu-  
nxit. 112.2. & 342.2.  
Superbi, vestitu odoriferi, animam  
habent foetidam & spurcam. 219.2.  
Superbia contraria est omni creatæ  
naturæ. bonis etiam operibus, &  
viris probis insidiatur. 449.2.  
Superborum natura. Talis etiam  
erat Phariseorum. 537.1.  
Superbus omnium virtutum meri-  
tum amittit, virtutum autem spiri-  
tuale est, & difficilimè corrigitur.  
532.1.2.  
Suspicio sola non prosunt, nec suffi-  
ciunt ad felicitatem æternā. 552.1.  

T  
Taciturnitate malitiam dei mulant  
malevoli vieti. 241.1.  
Tactus Dei, quo suos tangit, qualis  
sit. 267.2. & 271.1. & 534.2.  
Tangentes Christum omnes sanabā-  
tur: eum etiam nos hodie tangere  
possimus. 246.2. & 313.2. cū seq.  
Temeraria iudicja vitanda. 239.1.  
Temerarium iudicium de proximo  
vel subditis omnino vitandum  
393.1.2. & 624.2.  
em pli Iudaici postrema ædificatio  
iápræterit: nec alia expectada 19.2.  
Templo tertia ædificatio miraculo  
impedita, cū Iudaicorum punitio-  
ne. 20.1.  
Templum in Hierusalem posterius  
dignius priore. 168.2. cum seq.  
Templo inesse quo modo debeat:  
ab eo quādo discedere: & quæ de-  
inde agenda. 172.2. cū seq. & 179.2.  
& 576.2.  
Temporū ædificationes, & eorum  
ornatus Deo est gratus, contra Hæ-  
reticos. 389.1. & 601.2. cum seq. &  
604.1.2. & 637.1.  
Templum in primis nobis visitadū  
& læpe. 575.1. & 603.1.  
Templo veneratio magna exhiben-  
da in eoq; nec deambulandum, nec  
cōfabulandum. 575.2. & 647.1.  
Templa etiam Christianorū destruc-  
ta & diruta fuere. 604.2.
- Templa quare, & in cuius utilitatem  
ædificata. 605.1.  
Tempora Iudeorū tria solenia, quid  
ea mystice significauerint. 181.2.  
Temporalia rerum solicitude Chri-  
stianis aspernenda: multorum enim  
malorum causa est 67.2. & 137.2. &c  
157.2. & 370.2. & 523.1. & 538.1.  
Temporalia rerum incertitatis 504.1.  
Temporis iactura maxima. 421.2.  
Tempus ad morte properat, cui resi-  
stere nemo potest. 271.2.  
Tempus præsens nobis amplecten-  
dum ad respicendum. 421.2.  
Tnebræ duplices, priuatua & po-  
sitiua. 290.2.  
Tentationes Dæmonis in Christum,  
fuere, cupiditatis, ambitionis, &  
vanitatis. 204.2.  
Tentari se permisit Christus, ut nos à  
tentationibus eriperet. 206.1.  
tentationes nostræ variae & multæ  
sunt: quibus tamen fortiter resistē-  
dum. 206.1.  
Tentationibus à nimis eripit Deus  
pios homines & seruos suos 521.1.  
& 529.2.  
Tentare quid sit: & tentatione in esse  
bonam & malam. 207.1. & 371.2.  
cum seq.  
Tententur quare etiam boni & serui  
Dei. 206.2. cū seq.  
Tentationes 4. maximè exercet Dæ-  
mon, per se vel etiam per malos  
homines. 207.2. cum seq.  
Tentationibus subiecti sumus omne  
tempus vita nostra. & quæ sit  
armatura & remedia cōtra tentati-  
ones. 530.1.2. cum seq. & 647.2.  
Tentationibus perseveranter resistē-  
tibus, mercedem promittit Chri-  
stus triplicem. 656.1.2.  
In temptationibus vigilandum nobis  
& orandum. 667.2.  
Tentantes hypocrisi, ad legem reini-  
tendi, sine alio responso. 355.2.  
Terebinthus arbor ex igne admoto,  
miraculose non cōbuita. 169.1.  
Terra promissionis falsa, quæ sibi ri-  
diculè adhuc persuadent Iudei.  
5.1. & 6.1.2.  
terra promissionis vera, gloria æter-  
na est: cāq; expectasse ictos patres  
non cāq; hodierni etiā Iudei. 6.2.  
terra quo trāitura sit. 627.2.  
terrenis inhiantes, cælestia amittunt.  
429.1. & 538.2.  
testimonia Iudeorū talissima, non  
impunita relicta. 682.1. & 688.1.  
Tellus fallitur grauius peccat: